СОВЕТ
Муниципального Образования « Семибугоринский сельский совет»
Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
17 декабря 2013 г.                                                                                                        № 10/4
«О внесении изменения в Решение Совета
МО «Семибугоринский сельсовет» от 05.12.2012 г.
№ 9/1  « Об утверждении бюджета
МО «Семибугоринский сельсовет»
на 2013 г.  плановый период
2014-2015г.г.»

В связи с уточнением бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2013 год
 Совет  муниципального образования  « Семибугоринский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 05.12.2012 года № 9/1 «Об утверждении бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2013 г. и плановый период  2014-2015 г.г.»
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджет МО «Семибугоринский сельсовет» на 2013 год
По доходам в сумме  8 263 036,11рублей,в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 7 022 281 рублей.
По расходам в сумме 8 529 936,11рублей.
[bookmark: _GoBack]Размер дефицита бюджета в сумме 266 900рублей (в том числе 63 700 руб-5% от общего годового объема доходов бюджета МО «Семибугоринский сельсовет», без учета безвозмездных поступлений  и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений).
Направить на покрытие дефицита местного бюджета остатки на счетах по учету средств бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» по состоянию на 01.01.2013 г. в сумме 203 200 рублей.
2.Утвердить иные межбюджетные трансферты по передаче полномочий в 2013 году от администрации МО «Семибугоринский сельсовет» в сумме 346 706 рублей, согласно приложения №4.
3.Данное Решение разместить в сельской библиотеке для обнародования

Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет»	Вон В.М.
Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                             Досалиева С.А.